Prefeitura Municipai de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO10/723-SEMAD/DGD/ES

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

H A M B U R Ci O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 25 de junho de 2019

Assunto: RESPONDE INDICAÇÃO N° 2.118/2019
PROTOCOLO N° 631299/2019

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Enio Brizola, encaminhar resposta através do Ofício DTP SEDUH n°
18/2019, em anexo, expedido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e
Habitação.

Atenciosamente,

C~IIIRI III \jlIPILI!F\ill(III\\iRl RI.I!

PROTOCOLO
DOC\" ibLtSl.2oi~, 13."3""1-

1 8 JUL. 2019

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 420l - B. Canudos - 935t.8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

--- . Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Habitaçào

Ofício DTPSEDUHnO18/2019

limo Sr. ENIO BRIZOLA
Assunto: Resposta da Indicação 2.118/2009

Senhor Vereador;

I DESENVOLVIMENTO
URBANO E HABITAÇÃO

HAMBURGO

Novo Hamburgo, 19 de junho de 2019.

Ao cumprimentá-lO cordialmente, e em resposta ao pedido de Indicação nO

2.118/2019, informamos que no dia 29 de maio de 2019 unificamos as linhas Vila Mentz e Circular

Petrópolis, desta forma, retiramos a parada de ônibus no dia 11 de junho de 2019, não sendo

necessário seu remanejamento para outro local por ter outra parada próxima 'à parada informada.

Sem mais,

Atenciosamente,

Secretária da SEDUH

Diretor de Transporte Público - DTPSEDUH

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administratívo Leopoldo Pelry I Rua Guia Lopes. 4201 B. Canudos - 935~8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 359~.9999

"Col,trioua com o Fundo Municipol da Criança e Adolescente. I Doe Sangue, Do€' Ó:'gõo~. Doe Medula ()s~eo. S.'\LVE UMA VIDA .•..

http://www.novohamburgo.rs.gov.br